
ZARZĄDZENIE NR 6/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 16.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 16.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 889 406,00 0,00 5 889 406,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 360 686,00 0,00 4 360 686,00

4430 Różne opłaty i składki 39 800,00 - 16 000,00 23 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 5 000,00 16 000,00 21 000,00

Razem: 62 774 023,69 0,00 62 774 023,69

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: AF8521EA-91E5-4DC3-952B-13A6E3555113. Podpisany Strona 1




